MOCTAHOBJ/IEHWE
AYMbl CTABPOIOJIbCKOI'O KPAA

0 3aKoHe CTaBpoOnosIbCKOro Kpas
06 ncnonHeHUn 6rogpkeTa TeppuTOpManbHONO (OHAA 0683aTe/IbHOro
MeLNLMNHCKOro cTpaxosaHua CTaBponosibCKoro kpas 3a 2018 rog”

Ayma CTaBponosibCKoro Kpas

MOCTAHOBNAET:

MpuHATL 3akoH CTtaBpononbckoro kKpas "O6 mcnonHeHUn Grompketa Teppu-
TopuasbHOro (hoHAa 0653aTeNlbHOr0 MefMLMHCKOro cTpaxoBaHus CTaBponosb-
CKoro Kpas 3a 2018 rog" n B cOOTBETCTBUM CO cTaTbén 31 YcTaBa (OCHOBHOro 3a-

KoHa) CTaBpOMo/NbCKOro Kpasi HanpasuTb ero My6epHaTopy CTaBpOMo/bCKOro Kpas
AN NOANUCaHWS U 06HAPOJOBAHMS.

Mpepcenatens Qymbl
CTaBpomnosibCKOro .B. Ary6oB

r. Ctaspononb
30 mas 2019 ropga
Ne 1464-VI fekK



SAKOH

CTABPOINMOJ/IBCKOIO KPAHA

06 ncnonHeHnun bromkeTa TeppuUTopUasnibHOro oHAa 06513aTe/IbHOro
MeLULMHCKOro cTpaxoBaHua CTaBponosibckoro Kpas 3a 2018 rog

Cratba 1

YTBepanTb 0TYeT 06 UCNONHEHUN GroakeTa TeppuTopranbHOro oHga 06s3a-
TeIbHOr0 MeAMUMHCKOro ctpaxoBaHus CTaBponosibCKOro kpas (ganee - @doHp) 3a
2018 rof co crnefyoWwmyMmn 0CHOBHbIMU NoKasaTensaMu:
1) obwmn ob6bem aoxonoB 6rompkeTa PoHAa B cymme 30 656 885,05 Thic. pyo6-

(v

nen;

2) obLmii 06bem pacxonos 6rompketa PoHaa B cymme 30 620 288,68 Thic. pyob-
new;

3) npoununT 6rompketa PoHaa B cymme 36 596,37 ThiC. pybneil.

CtaTbd 2

YTBepAuTL CNefyoLLe NoKasaTein UcnoiHeHus 6romketa doHaa 3a 2018 rog;

1) poxonbl 6tomKeTa PoHAA NO Kofam KiaccumKaumm JOXO0A0B OHOIKETOB
3a 2018 rof cornacHo NpUIOXeH 1K HaCToALLeMY 3aKOHY;

2) pacxogpl 6rofxeta PoHAA No pasfenam, nofpassenam, LeneBbiM CTaTbam U
BUJAM PacxXofoB Knaccuiurkaumm pacxofos 6roaxeToB 3a 2018 rog cornacHo npu-
NOXKEHUIO 2 K HacToALWEeMY 3aKOHY;

3) UCTOYHUKM BHYTPEHHEro (hMHaHCMpOBaHUA aeduunta Gromketa PoHa Mo
Kojam KnaccuuKkaumm WUCTOYHUKOB  (PUHAHCUMPOBAHUA  Le(hMUUTOB  OHOKETOB
3a 2018 rof cornacHo npuIoXeHuo 3 K HaCTOoALLLEeMY 3aKOHY.

Ctatbsa 3

HacTosiLmii 3aKoH BCTYNaeT B CMNY Ha Crefyrowuii AeHb nocne AHs ero ou-
LIMa/IbHOTO OMy6MKOBaHMS.

'ybepHaTOp
Crasponosbckoro! B.B. Bnagumupos

r.CtaBpononb
13 ntoHsa 2019 .
Ne 40-k3



npunoxedue 1

K 3akoHy CTaBpOono/ibCKOro Kpas
""O6 UCNONHEHUN BrOKEeTA
TeppuTtopuransHOro goHaa

0653aTeNbHOr0 MeANLIMHCKOrO
cTpaxoBaHMA CTaBpPOMO/ILCKOro
Kpad 3a 2018 rog"

NOXO/bI

6ropKeTa TeppuTopranbHOro oHaa 0653aTelbHOr0 MeAULIHCKOTO CTPaxoBaHUs
CTaBpomno/ibCKOro Kpasi Mo KoAam KnacCutuKaLum JoX0A0B 6I0IKETOB

Kopa 6ro0pKeTHOM
Knaccugukaumm
Poccuiickon depfepaumu
1
000 100 00000 00 0000 000

000 1 13 00000 00 0000 000

395 113 02999 09 0000 130

000 1 14 00000 00 0000 000

395 1 14 02090 09 0000 410

000 1 16 00000 00 0000 000

3a 2018 ropg,

HanmeHoBaHMe goxoa

2
HanoroBble 1 HEHaNOroBble 40X0-
abl

[loxofbl OT OKa3aHWA MAaTHbIX
ycnyr (paboT) 1 KomneHcaumm 3a-
Tpart rocygapcrsa

[Mpoune [oXo4bl OT KOMMNeHcaumm
3aTpart 6HPKETOB TEppUTOPUASIb-
HbIX (DOHA0B 0653aTe/IbHOr0 Me-
AMUMHCKOIO CTpaxoBaHus

[loxoabl OT NPOAAXKM MaTepuasib-
HbIX N HEMaTEPUabHbIX aKTUBOB

Joxoabl OT peann3aunn nmyLle-
CTBa, HaxoAsLlerocs B oneparus-
HOM yrnpaB/fieHUN TeppUTOpPUNasb-
HbIX (POHA0B 0053aTe/IbHOro Me-
AVNUWHCKOrO cTpaxoBaHus (B YacTtu
peanusauny 0CHOBHbIX CPEACTB Mo
YyKa3aHHOMY MMYLLECTBY)

LLITpagbl, caHKUUK, BO3MELLEHME
yuiep6a

(TbiC, pybnen)
Cymma
3
144 706,71

3 487,44

348744

5,00

5,00

35 654,85



1

2

395 1 16 20040 09 0000 140

395 116 21090 09 0000 140

395 1 16 32000 09 0000 140

395 1 16 33090 09 0000 140

395 1 16 90090 09 0000 140

JeHexkHble B3biCKaHMA (LTpadsbl)
3a HapyLUeHne 3aKOHOAaTeNbCTBa
Poccuiickoin defepaunmn o rocy-
[APCTBEHHbIX BHEOKOKETHBIX
(hOHAAX N 0 KOHKPETHbIX BUAAX
06513aTe/IbHOro coumanbHOro cTpa-
X0BaHWA, OHOIPKETHOIO 3aKOHO/a-
TeNbCTBA (B YacTW GHOKETOB Tep-
pUTOpUaIbHbIX (DOHA0B 06513a-
Te/IbHOr0 MeAULMHCKOro CTpaxo-
BaHWSA)

[leHeXkHble B3bICKaHusa (LWTpadbl)
N UHbIE CYMMbI, B3bICKMBAEMbIE C
AL, BUHOBHbIX B COBEPLLEHWM
MPecTYNn/IEHNA, 1 B BO3MELLIEHME
yuiep6a MMyLLECTBY, 3a4MCAeMble
B OHOPKETLI TEPPUTOPUABHBIX
(hoHA0B 0653aTENbHOr0 MeANLMH-
CKOro CTpaxoBaHus

[eHeXkHble B3bICKaHWs, Hanarae-
Mble B BO3MeLLleHMe yuepba, npu-
YMHEHHOIO B pe3y/ibTaTe He3aKoH-
HOro W HeLeneBoro UCnonb3o-
BaHWA OIOPKETHbLIX CPeAcTB (B Ya-
CTV TEPPUTOPUAIbHBIX (POHA0B
0653aTe/IbHOT0 MeAMLMHCKOro
CTpaxoBaHus)

[eHexkHble B3blCKaHWA (LUTpagbl)
3a HapyLUeHMe 3aKOHOJaTe/IbCTBa
Poccuiickoin defiepaumm 0 KOH-
TPaKTHOW cUCTeMe B Chepe 3aKy-
MOK TOBapoB, paboT, ycnyr ans
obecrneyeHns rocyaapCTBEHHbIX U
MYHULUMNNbHBIX HYXX[, 3a4nNCNs-
emble B OHOKETbl TeppuTOpUasb-
HbIX (DOHAOB 0653aTe/IbHOro Me-
ANUMHCKOrO CTpaxoBaHus

[Mpoyre NOCTYNIEHNA OT AEHEXKHbIX
B3bICKaHWi (LUTPagoB) 1 NHbIX

39,00

133,26

952194

2,50

25 958,15



000 1 17 00000 00 0000 000
395 117 06040 09 0000 180

000 2 00 00000 00 0000 000

000 2 02 00000 00 0000 000

000 2 02 50000 00 0000 151

395 2 02 50203 09 0000 151

395 2 02 55093 09 0000 151

CYMM B BO3MeLLieHMe yLiep6a, 3a-

UnCnsieMble B GIOXKETbI TEPPUTO-

pUanbHbIX POHAOB 0653aTENNBHOIO
MeAULIMHCKOro CTPaxoBaHus

[poyne HeHanorosble 4OX0AbI

[poune HeHaNIoroBble MOCTYN/EHUS
B TEPPUTOPUa/bHbIE (HOHAbI 0653a-

TeNbHOro MeANLIMHCKOrO CTPaxoBa-
HUS

be3Bo3me3fHble NOCTYNIEHNA

be3Bo3me3gHble NOCTYNeHUs oT
APYrnx 610aKeTOB OHOIKETHOM
cuctembl Poccuiickon defepatmm

MeXKOHKETHbIE TPAHCHEPTHI,
nepefaBaemble GOPKETAM rocy-
[APCTBEHHbIX BHEOHOAXKETHbIX

(hoHZ0B

MeXx6t0MKeTHbIe TpaHCHepTbl 13
610PKEeTOB CYOHLEKTOB POCCUINCKOM
depnepauyunm, nepefaBaeMble Tep-
puTOpUabHLIM (oHAaM 06513a-
TeNbHOr0 MeAMLMHCKOro CTpaxo-
BaHMSA Ha (PMHAHCOBOE 0becreye-
HWe JOMO/THUTENbHbIX BUAOB U
YC/IOBUIA OKa3aHNA MeaULMHCKOM
MOMOLLM, HE YCTaHOB/IEHHbIX 6a30-
BOM Nporpammon 06s3atesibHoOro
MeAMLMHCKOro CTPaxoBaHuWs

Cy6BeHUMM GropKeTaM TeppuTo-
pranbHbIX POHLOB 0053aTE/ILHOIO
MEeAMLMHCKOr0 CTPaxoBaHMs Ha
(huHaHCOBOEe obecneyeHvie opraHu-
3aummn 0653aTeIbHOro MeanLMH-
CKOro CTpaxoBaHuWs Ha TeppuTopu-
AX cy6bekToB Poccuiickoin depe-
paumm

105 559,42

105 559,42

30 512 178,34

30 524 498,85

30 524 498,85

44 832,38

29 265 213,90



1

395 2 02 59999 09 0000 151

000 2 18 00000 00 0000 000

395 2 18 51360 09 0000 151

395 2 18 73000 09 0000 151

000 2 19 00000 00 0000 000

395 2 19 50930 09 0000 151

Mpoure MeXOHpKeTHbIE TPaHC-
(hepTbl, NepeaaBaeMble GLOAXKETaM
TeppuTOpranbHbIX POHA0B 0653a-
TeNbHOro MeULIMHCKOrO CTPaxo-
BaHWS

[oxoabl 6101KETOB BHOIKETHOM
cuctembl Poccuiickoin defepatmm
OT BO3BpaTa 6roKeTaMn OO IKET-
HOI cuctembl Poccuiickon defe-
pauuy 1 opraHn3aumsMm oCcTaTKoB
cyocuaunin, cyoseHUMIA U NHBIX
MEXOHKETHBLIX TPaHC(EPTOB,
MMEIOLLMX LieIeBOE Ha3HaueHue,
NpoLWbIX NeT

[loxofbl GHOMKETA TEPPUTOPUASIb-
HOro hoHAa 0683aTeNbHOro Meaw-
LIMHCKOrO CTPaxoBaHUs OT BO3Bpa-
Ta OCTATKOB MEXOHMKETHbIX
TpaHchepToB MPOLLU/bIX NET Ha
OCYLLIECTB/IEHNE €ANHOBPEMEHHbIX
BbIN/AaT MEANLIMHCKUM PaboTHU-
Kam

[oxoabl 6104KETOB TeppUTOPU-
a/IbHbIX POHA0B 0653aTeNbHOr0
MeAULUMHCKOro CTpaxoBaHus oT
BO3BpaTa 0CTaTKOB Cybcmania,
CY6BEHUMI U UHBIX MEXOHIKeT-
HbIX TPaHC(epTOB, NMEKOLMX Lie-
NeBOe HazHaveHue, NPoLUbIX NneT

Bo3BpaT ocTaTkoB cybcuaunia, cyb-
BEHLMI M UHBIX MEXOI4XKETHbIX

TpaHC(epToB, UMEOLLMX LieNeBoe
Ha3Ha4eHue, NPOLLbIX NeT

Bo3BpaT 0CTaTKOB CyOBEHLINIA
NPOLU/bIX NeT Ha (PMHAHCOBOE
obecneyeHne opraHu3aunmn o0bs3a-
TeNbHOro MeNLMHCKOr0 CTPaxo-
BaHWS Ha TEPPUTOPMSX CYyOBEKTOB

1214 452,57

3 927,68

3 829,88

97,80

-16 248,19

ml2 418,06



395 2 19 51360 09 0000 151

395 2 19 73000 09 0000 151

Poccuiickon defepaunn B 6r04pKeT
defepasibHOro (hoHAa 0653aTeNb-
HOro0 MeAMLMHCKOr0 CTpaxoBaHus
13 BHOIKETOB TEPPUTOPUATIBHBIX
(hOHA0B 0653aTENBHOIN0 MeANLNH-
CKOro CTpaxoBaHus

Bo3Bpar 0cTaTKoB MeXOH4KeT-
HbIX TPAHC(EPTOB NPOLUSIbIX /IET
Ha OCYLL,eCTBNeHNEe eJMHOBPEMEH-
HbIX BbINJaT MEAULMHCKUM paboT-
HUKaMm B 610pKeT PefepasibHOro
(hoHa 06a3aTe/IbHOro MeanLMH-
CKOro CTpaxoBaHus 13 OH0KeTOB
TeppuTopuanbHbIX OHA0B 06513a-
Te/IbHOr0 MeAMLMHCKOro CTpaxo-
BaHUA

Bo3BpaT ocTaTkoB cyocuaunia, cyo-
BEHLMI M UHBIX MEXOHIKETHbIX
TpaHC(EePTOB, UMEIOLL;MX LieNeBoe
Ha3HayeHwue, NPOLLbIX NEeT 13
OHOKETOB TEPPUTOPUAIbHBIX
(hoHA0B 0643aTeNbHOr0 MeANLH-
CKOro CTpaxoBaHM1s B GHOXKETbI
TeppuUTopuanbHbIX (POHA0B 0643a-
TeNIlbHOr0 MeMLUMHCKOro CTpaxo-
BaHUA

-3 829,88

-0,25



HanmeHoBaHuMe pacxoja

1
TeppuTOpUanbHbIN (OHA
06513aTeIbHOr0 MeANLMH-
CKoro ctpaxosaHus CTas-
POMObCKOro Kpas

Ob6uerocyaapCTBEHHbIE
BOMPOCh!

[pyrue obuerocyaap-
CTBEHHbIEe BOMPOCHI

["ocypapcTBeHHas npo-
rpamma CTaBponosibCKOro
Kpas "Pa3Butune 3gpaso-
oxXpaHeHus"

Moanporpamma "OpraHu-
3aums obecneyveHms 06s3a-
TeNIbHOr0 MeNLMHCKOro
CTpaxoBaHWs rpaxaaH
Poccuiickoin degepauypun’

OCHOBHOe MeponpuaTue
"BbINoNHeHNe OCHOBHbIX
(hyHKUMIN opraHa ynpas/se-
HUA TeppuTOopranbHOro

MwuH

395

395

395

395

395

395

[MpunoxxeHue 2

K 3aKkoHy CTaBpononbCKoro Kpas
"006 ncnonHeHUN GromkeTa
TepputopuanbHOro oHaa

0653aTe/IbHOr0 MeAMLMHCKOro
cTpaxoBaHMA CTaBpPOMOILCKOro
Kpas 3a 20138 roa"

PACXO/pb|

6romkeTa TeppuTopuasibHOro (hoHA4a 0653aTeNIbHOr0 MeANLMHCKOIO CTPaxoBaHMs
CTaBpononbCKOro Kpas ro pasgenam, nogpasgeniaM, LienesbiM CTaTbaM
M BUaM PacxooB KnaccupmKaumm pacxonos 6romkeTos 3a 2018 rog,

Koab! 610IpKeTHOM
Knaccuukaumm
Poccuiickon Pepepaumm

P3
3

01

01

01

01

01

P
4

00

13

13

13

LICP
5

01 0 00 00000

01 4 00 00000

01 4 03 00000

(TbiC, pyonent’

Cymma

BP
6 7
30 620 288,68

211 388,84

211 388,84

211 388,84

211 388,84

211 388,84



1 2 3 4
(hoHAa 06A3aTeNbHOIO Me-
ONUMHCKOrO CTpaxoBaHus
CTaBponosibCKOro Kpas B
CUCTeMe 063aTe/IbHOro
MeLMLMHCKOro CTpaxoBa-
HuAa"

dunHaHcoBoe obecneyeHne 395 01 13
opraHmsauun obasarenb-

HOro MeMLINMHCKOro CTpa-

XOBaHWS Ha TEPPUTOPUAX

Cy6beKTOB POCCHIACKOM

denepaunn

Pacxofbl Ha Bbinnatbl nep- 395 01 13
COHasly B Liensix obecneyve-

HUA BbIMOMHEHUSA (DYHKLMNIA
rocyfapctBeHHbIMN (My-

HUUMNanbHbIMK) opraHa-

MW, Ka3eHHbIMW y4upexe-

HUAMW, opraHaMmu ynpas-

NeHUSA rocyAapCTBEHHbIMU
BHEOIOPKETHLIMU (POHAA-

MU

3aKynka T0BapoB, paboT 395 01 13
N ycnyr ana obecnevyeHms
rocyfapCTBeHHbIX (MyHM-

UMNanbHbIX) HYX[,

NHble 60pKeTHble accur- 395 01 1S
HOBaHWA

3ApaBooxpaHeHne 395 09 00

[pyrve Bonpocsl B 06na- 395 09 09
CTW 3[1paBOOXPaHeHNs

["locypapcTBeHHasa npo- 395 09 09
rpamma CTaBpononbLCKOro

Kpasa "Pa3BuTue 34paBo-

oxXpaHeHus"

01 4 03 50930

01 4 03 50930 100

01 4 03 50930 200

211 388,84

158 574,87

52 551,47

262,50

30 408 899,84

30 408 899,84

30 408 899,84



1 2

Mognporpamma "OpraHn- 395 09

3aumsa obecneyveHnsa 06s3a-
TeNbHOro MeAULINHCKOrO
CTpaxoBaHWs rpakaaH
Poccuiickon degepauymmn”

OcHOBHOe MeponpuaTne 395 09

"PrnHaHCOBOe 06ecrneye-
HWe opraHmsaummn obs3a-
TeNbHOro MeANLMHCKOrO
CTpaxoBaHWsA B paMmKax pe-
anu3aumn degepanbHOro
3aKoHa "6 0653aTeNbHOM
MeANLNHCKOM CTpaxoBa-
HuUM B Poccuiickon depe-
paunn”

3 4

dunHaHCcoBOE obecneyeHmne 395 09 09

MEPONPUATUIA MO OpraHu-
3auMn AONOMHUTENBHOIO
npodeccnoHansHOro obpa-
30BaHWS MeANLMHCKNX pa-
BOTHMKOB MO Nporpammam
MOBbILLEHNSA KBaAW(MKa-
LMK, a Takxe o npuoope-
TEHWIO 1 MPOBEAEHNIO pe-
MOHTa MeAULNHCKOro 060-
pyA0BaHus

CouunanbHoe obecneveHne 395 09 09

N NHbIE BbIMNAaTbl Hacesne-
HUIKO

dunHaHcoBOe obecnevyeHme 395 09 09

OKasaHus MeAMLMHCKON
MOMOLLM MeANLUHCKUMU
opraHuszaumsmm CtaBpo-
MONIbCKOrO Kpasi rpaxa-
HaMm, 3aCTpaxoBaHHbIM Ha
TeppuTOpUN APYrux cyob-
ekToB Poccuinckon depe-
paumm

5 6

09 01 4 00 00000

09 01 4 01 00000

01 4 01 21680

01 4 01 21680 300

01 4 01 21880

7
30 408 899,84

30 364 067,46

97 226,84

97 226,84

1214 357,32



1
CoumanbHoe obecneyeHune

N NHbIE BbIMNaTbl Hacese-
HUHO

durHaHCcoBOE 06ecneyeHune
opraHu3sauumn obssaTenb-
HOro MeAULIMHCKOrO CTpa-
X0BaHWA Ha TeppuTOpuUsaX
Cy6beKTOB POCCUINCKOWA
depepaumm

CoumanbHoe obecrieyeHme
1 WHble BbIMNNaTbl Hacene-
HUNHO

Mex6ropKeTHbIe TpaHcdep-
Thl

OcHOoBHOe MeponpuaTne
"®unHaHCoBOe 0b6ecneye-
HVe MeAMLMHCKON NoMOo-
LY, He YCTAHOBJIEHHOW
6a30B0i1 NporpamMmont 061-
3aTeflbHOro MenLMHCKOro
CTpaxoBaHua"

duHaHCoBOE 0becneyveHne
A0MNONHUTENbHbIX BULOB U
YCNOBWUIA OKazaHWst Meau-
LIMHCKOW NOMOLLN, He yCTa-
HOB/IEHHbIX 6a30BOW NPO-
rpammon 0653aTe/IbHOro
MEeAMLMHCKOro CTpaxoBa-
HWS

CoumansHoe obecneyeHune

N NHbIE BbINJIaTbl Hacene-
HUIO

395

395

395

395

395

395

395

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

3)
01 4 01 21880

01 4 01 50930

01 4 01 50930

01 4 01 50930

01 4 02 00000

01 4 02 76030

01 4 02 76030

6
300

300

500

300

7 J
1214 357,32

29 052 483,30

27 697 607,10

1354 876,20

44 832,38

44 832,38

44 832,38



BH

npunoxeHue 3

K 3aKkoHy CTaBpono/ibCKOro Kpas
"006 cnonHeHUN GromKeTa
TepputopnanbHOro oHaa

0653aTe/IbHOr0 MeMUUHCKOro
cTpaxoBaHMa CTaBpPOMO/IbLCKOro
Kpad 3a 2018 rog"

NCTOYHXN

KnaccuuKkauum UCTOYHUKOB (hHAHCUPOBaHMA AedMLNTOB GHOIKETOB

Kop 6r0aKeTHOM
Knaccugukaymm
Poccuiickoin defepavmn
1
000 01 00 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 05 02 01 00 0000 510

395 01 05 02 01 09 0000 510

000 01 05 02 00 00 0000 600

000 01 05 02 01 00 0000 610

3a 2018 rop,

HanmeHoBaHMe UCTOYHMKA
BHYTPEHHEro (WMHaHCMpPOBaHUS
aedmumta 6rompketa PoHaa
2
CTOYHUKM BHYTPEHHErO (IUHAH-
CUPOBaHMA AeULNTOB GHOIKETOB

3MeHeHMe OCTATKOB CPeACTB Ha

cyeTax Mo y4yeTy CpefcTB GHOKe-
TOB

YBenuyeHne NpoUnx octaTkoB
CpeacTB OHOIPKETOB

YBeIMYeHne NpoYmx oCTaTKOB
NEHEXHbIX CPEACTB GHOIKETOB

YBeMYeHNe NPoUYNX 0CTaTKOB
NEHEXHbIX CPEACTB OHOAKETOB
TeppuTOopnanbHbIX (HOHA0B 00653a-
TeNbHOro0 MeAMLIMHCKOrO CTPpaxo-
BaHWs

YMeHbLLEHMEe MPOUNX OCTATKOB
CpefcTB OHOAKETOB

YMeHbLLUEHNEe NMPOYMX OCTATKOB
NEHEXHbIX CPeACTB OIOAKETOB

(TbiC, pybnen)
Cymma

3

36 596,37

36 596,37

-31 798 199,55

-31 798 199,55

-31 798 199,55

31 761 603,18

31 761 603,18



1

395 01 05 02 01 09 0000 610 ¥YMmeHbLUEeHME NPOYNX OCTATKOB 31 761 603,18
NEHEXHbIX CPeAcTB OHOIPKETOB
TeppuUTOpUasIbHbIX (DOHAL0B 0653a-
Te/IbHOro MeANLIMHCKOrO CTpaxo-
BaHUsl



